Etsi ergo eundem episcopum ab amministratione possemus merito removisse, utpote 
qui de dilapidatione non suspectus solummodo, verumf) etiam proculdubio culpabilis est 
inventus, quia tamen vexationes, quas a dicto Guercio pertulisse dinoscitur, aliquatenus 
extenuant culpam eius et quia etiam a vobis testimonium sibi laudabile perhibetur, eum 
rigore iuris mansuetudine temperato adhuc in amministratione ipsa duximus tolerandum, 
volentes cum evangelico illo agricola experiri, utrum arbor huiusmodi fructum missis circa 
eam stercoribus sit factura, ut dimittamus eandem, si quidem fructum fecerit expectatum, 
alioquin ipsam, ne terram inutiliter occupet, succidamus. Ne autem ecclesia sepedicta sub 
voragine pereat usurarum, ipsius neccessitate ac utilitate pensatis licentiam dedimus epi-
scopo memorato, ut cum consilio dilectorum filiorum Iord(ani), prioris sancti Benedicti12), 
et Iacobi, archidiaconi13), Paduan(is), et assensu vestro tantum de possessionibusg) eiusdem 
ecclesie remotioribus ac minus utilibus alienet, quod decem milia librarum veteris debitih) 
de precio solvi valeant earundem, omnem aliam alienationis speciem penitus interdicentes 
eidem, ita ut ipso iure contrattus alienationis sit irritus, si quem forte alium a predicto de 
bonis ecclesie sepedicte presumpserit attemptare. Ipse vero sic suas moderetur expensas, 
quod mille libras proprii debiti de proventibus solvat episcopalibus annuatim, quousque 
totum fuerit persolutum, ac usuras trium milium librarum, que remanent de antiquo, 
interim excrescere non permittat; proviso sollicite, ut dictarum possessionum pretium in 
solutionei) debiti prenotati sine diminucione qualibet convertatur. Ideoque discretioni ves-
tre per apostolica scripta mandamus, quatenus ipsi, quem ad vos cum favore gratie nostre 
remittimus, in hiis et aliis, que ad eius spectant officium, fideliter assistatis impendentes 
ei consilium et auxilium oportunum.

Datum Laterani, V Idus Ianuarii, pontificatus nostri anno sextodecimo.

Inj) e(undem) m(odum) scriptum est Iordano, priori sancti Benedicti, et Iacobo archi-
diacono, Paduan(is), usque et quia etiam a capitulo suo testimonium sibi laudabile et cetera 
usque ut cum consilio vestro et assensu capituli sui tantum de possessionibus et cetera 
usque convertaturk). Ideoque discretioni vestre per apostolica scripta mandamus, quatenus 
predicta faciatis ab ipso episcopo firmiter observari, alioquin eundem ab amministratione 
curetis sublato appellationis obstaculo removere.